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Webmaster Poszukiwany!

Wydawnictwo Merkuriusz Polski poszukuje Webmastera do Projektu!

Zamierzam zatrudnić "Głównego Webmastera" dla nowego portalu wydawnictwa "Merkuriusz Polski" (www.merkuriusz.eu) na okres 10 miesięcy. To praca na

pełen etat. Możesz jak najbardziej pracować zdalnie. Będziesz miał 1-2 osoby "pod sobą". Wynagrodzenie zaczyna się od 10500 PLN miesięcznie brutto (7383 PLN

netto) w 3-miesięcznym okresie próbnym, do tego dochodzi udział we wpływach z reklam. Po okresie 10 miesięcy możemy zadecydować aby popracować razem

trochę dłużej, ale to rozmowa na kiedy indziej.  Twoja rola jest jasna: będziesz pracował ze mną i z szefem projektu mającego na celu uruchomienie portalu www o

charakterze kulturalnym. Chciałbym abyś wykazał doświadczenie przy wdrażaniu i utrzymywaniu platform internetowych. Mile widzę doświadczenie w pracy na

podobnym stanowisku przy bieżącej obsłudze platform internetowych.  Doświadczenie jakie cenię to: umiejętność programowania w językach skryptowych, biegła

znajomość relacyjnych baz danych (MySQL, ewentualnie postgres), znajomość zagadnień sieciowych, technik internetowych, umiejętność programowania w javie i

php.  To jest idealna pozycja dla kogoś kto potrafi pracować szybko i sprytnie. Winieneś znać możliwe pułapki programistyczne i winieneś mieć doświadczenie w

ich unikaniu. Winieneś znać różnicę między spędzaniem czasu mądrze a marnotrawieniem go.  Mam nadzieję że Ty nauczysz się czegoś od naszego teamu, i w

zamian my także nauczymy się czegoś od Ciebie, zdobywając cenne doświadczenie.  Jest to praca zdalna, ale mamy też dwa biura. Na wypadek gdybyś chciał je

zaludnić, pytaj o szczegóły. Wymagamy pracy tylko dla naszej organizacji. Nie szukamy osób które łączą kilka różnych projektów. Co jakiś czas nasz zespół zbiera

się by ustalać dalsze kierunki pracy.  Praca możliwa do objęcia od zaraz, ale termin ostateczny to 15 marca 2013. Lepiej nie zwlekaj z nadesłaniem swojego CV i

listu motywacyjnego. Aplikacje możesz wysyłać ma email działu w którym pracuję: ekonomia[@]poselska.pl, . Tel: 604443623   Zachęcam Cię do nadsyłania

kreatywnych aplikacji. Mam nadzieję na pracę z Tobą.   Adam Fularz, wydawca, Merkuriusz Polski. Współprowadzi media internetowe od 1994 roku. Ekonomista,

czasem jeszcze promuje idee ekologiczne. Autor i współautor wielu prac ekonomicznych.   
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